no' e' p' uia ex ignorancia ut dicitur
 e' si magis ex noticia. nuq' et c. q. d.
 pmo multu' osiderasti s' nichil mali in
 uenisti in eum et notandu q' notater
 diat suu meu q' in scriptura sui u
 acti sunt illi q' vi fuerunt et q' uo
 luntate subsunt fuitati ut dicit in
 bello de q'ly. 2. p. 2. a quo q's sup'ato
 e' huius huius suus efficitur. et idem
 dt aril. pmo politice q' nuq' erit lo
 us amor inter eos et d'm suu s' re
 tollio et si no' ore corde tr. n. q. 19
 suu meu uocau nomine meo. et isti
 sunt in timore suu deo fuerunt. de
 q'ly di. gn. 231. et qual. e. eice suu
 no' ei erit heres cu filio ladro et. 10.
 19. suus nescit qd faciat d'ns eis iam
 non dicam uos suos et c. Aliom' di
 suus uoluntatis q' timore d'm suu no'
 coactus e' quore numero erat ayly cu
 dicitur. i. ore. vii. or. suu me fea. isti
 sunt q' deo fuerunt timore filiali et
 isti in bono et uoluntario fuerunt q' z
 suu deo regnare e' ut dt. ambro? in
 orone mentur sui.

dm amicitiam dulciore. De pmo ca.
dm gram pleniore. 33. si t' sit
dm reuerentia meliore. suo fidelis
dm excellenciam uerore. sit t' ut aia
dm gliam clariorem. tua. 10. 14.
 iam no' dia
 uos suos et c. De. 2. puer. 10. suo sa
 pienti p' s'era erit actus eius De. 3.
 ysa. 60. uocau te noie meo suus meo
 es q' in te gliator De. 2. gal. 2. misit
 deo sp'm filij sui et c. Sequitur itaq' u'
 no' e' suus s' filij De. 4. apr. 22.
 serui eius fuerunt ei et uidebit faciem
 eius et ysa. 64. serui mei comedent et
 uos esurietis et illi bibent et uos s'ia
 emini et letabuntur et uos q'ristabi
 ni et laudabunt p' exultacione et uos
 osidemini luc. 23. beati sui q's cum
 uenerit d'ns uenerit uigilantes zc
 vel dic q' alij sunt serui.

naturali. De pmo. i. fm aduaciones
violenter. s' m' m'atas exercant uilia
liberaliter officia et q'ylacant in eis
 et natura sagax fuit p' m'agnata istud
 ut cet' ordo in vniuerso q' si om' cent
 nobiles moribz totum destrueret' et od
 si om' cent uiles moribz de istis di. In
 alexandrinis. suos otemp'ne bilinguis et
 neq' nec quos natura sacre p'apit e
 zulta et c. talis e' appetitus sensitius

q' semp de approbando vbi uersatur. Vn' puer. 29. q' delicate nutt' suu' postea nuemet cum stumace' de isto loquitur ar. p. p'oluce ut si'is di' puer. 30. p' tria mouent' tra et p' suu' 2. c. de 2. saendum q' aliq' sunt serui uolenti.

- Sine iure empaois.
- Sine iure cautionis.
- sine iure detellacois.
- sine iure opacois.
- sine iure subiectiois.

de p. c. vii. suus r'adua t' de. 2. 3. de. 29. hodie itur' euit' sui mei qui fugi

unt dno's suos. de. 3. ut o' di. 2. p. 2. de. e. jo. vni. qui facit p'm ser uo e' p'm de. q. q' sit ex timore di' gn. e. s'offes e' suus tuq' p' m. de. 3. liberaliter uide ut si'is dicit' e' et q' iste uoluntarie beatus iob deo suie hit q' deo no' placent suua coarta sm. b. merito dicitur a deo suus meus. vnde sicut aut' fex m'fra q' h'ope natu' uocat m'fra sua ita al' suu' sit organum aiatum p'mo p'oluce dno' p' suos suos lona opatur et ideo bene m' ferelut dno'. numq' osiderasti et c. q' no' sit ei similis in tra semp in quoli' s'co p'ualer aliqua utus q' v'get q' ad ali que' sp'ualer usum sic' de quoli' s'co di' non e' muentus similis illi et ita erat in iob simp'. et c. ut o' exp'it' est. vni. g'go' h'ic et est. 2. moze. ca. 20. que' diuina m'frazao gra hostem ro borat huc q' in sathane aur'ib' deo laudit laudare q'pe eis et p'us lona g'cedere. S'z antiq' hostis eo grauius gra lonos seuit quo uallari eos dine p'p'etacois munere op'nat vni' et sub uingens diat. Numq' frustra iob ti met deum. q. d. no'. p'mo p' aliq' et e' 2. locuao diaboli ad deum in q' iustore Innoceniam falsis emimib' d'apnat acusando et. q. lona in mala q'ens m'fidiatur et in dectis m'p'omit maau lam. frustra e' aduerbum qualitat' et ualet q' sine causa maniter sine effectu nichil molumento ut dt. p'p' as et m' de di' fustio. tras. et fustior fustiaris q' m'p'edire calupmari sal lere siue deax. nome uallasti. i. aram d'isti et di' a ualeo. es. et m' de di' uall' i. pilus q' figitur p' mutacone turris uel alteriq' et m' de uallus q' e' cathe nature palore. vni' in alexanderes di'. no' e' opus e' uallo que' de p'tera

dupsilis ambit C. q. de grecismo est uallis pillus arca turrim pacato mutua ualloze coneyro sic' e' ual lu' et ita dt. ysidoro. ethi' 19. ubi agit de mumb' acomb' et id bene diat. uallasti. i. mumb' domu' eig

Coma sic' satis di' p' hitaailo in quo hoies morantur et accipitur etiam p' tota familia domo coha bitante sil. moto benediat uallasti domu' eig m. 2. signe loms sp'ua lib' ita non possum eis teptando nocere. vniuersamq' sulum eig per arautum sula no' accipit' h' ut accipit' in p'bia p' sub stare acide' tily si accipit' p' n'ois ad uictum et uestitu' et op'ib' manu' eig be nedixisti et c. i. multiplicasti et notandu' q' benedice' in septura accipit' multip'. s' pro.

- pmittere.
- Sificare.
- gratant' dicere.
- multiplicare.
- collaudare.
- exorare.

de p. gn. i. bene dixit eis aefate et c. sic' hoies p' huana' accipiunt b'noez ysa. q' i. benedixi et multi

adiaz' phicau' eum de. 2. in lege sic' bene diat' dedicata ad v'su' dinum et ita di' gn. 27. benedixit dno' diei. a. i. e. 9. benediant hostie et dem ceps amecent de. 3. ut sonat no men ea. 21. qui benedixit p'p'io suo. q' diceret benefa'at luc. 6. de uobis cu' benedixerint ub' hoies. i. gratant' idixint de. e. sic' h. gn. 29. p'p' obitu' illis benedixit dno' ysaac filio eig et c. et. j. pul. 10. benedixit dno' domu' olededon p'z archam dm' et c. de. q. gn. 14. be nedierit' in te om' generacoones tre. et ibidem benediat t' aia mea. i. collaudet te. et alibi bndiate dno' et c. de. 6. leuit. 25. extendens manus suas ad p'ham benedixit ei de. 1. i. pul. 29. benedixit oib' ead' dnm. ps. in ead' bndiate dnm. tho. 9. om' t'p'ie benedic' deul. Et notan du' q' benedictentes deu' p' adzare acci p'iendo merent' q' tuor benedictioes saluet.

- virtutu' augmentacone.
- Intellectus cogitacionem.
- vite p'mulgacionem.
- glorie fruicionem.

de p'mo di' puer. 27. aia q' benedixit p'inguabit' in uirtute. s' q' benedictioe' d'it le

violator ibunt de utute in ututem
 in ps **De. 2.** m. ps. benedica dñm
 q̄ tubuit in intellectu **De. 3.** Judich
 vñ. melis ē ut captiu benedicamq̄
 dñm uiuentes q̄ moriamur et in
 ps. nos q̄ uiuimq̄ benedicamq̄ dñm qz
 morau no benedicant dñm **De. 4.**
 m. ps. sancti tui benedicant t. vñ de
 ca. 22. In om̄ibz hñs benedictio dñm
 q̄ feat te et mbebrabit te in om̄ibz
 tñis suis et etiam sciendu q̄ dñs
 benedixit nobis ab aduersario defen
 tendo
 ab aduersario defendendo de pmo. ps.
 gram oferendo. maledicant
 glim largendo. illi. s. diaboli
 et tu benedices q̄ insurgit in me 2 c.
De. 2. ca. 19. eq. gra dei sic iudis
 in benedictionibus de uto. 16. ora
 bit moyses respice dñe de excelsis ce
 loui habitaculo et benedic p̄lo tuo 2
 c. **De. 3.** ad ep̄. i. benedic nos in oi
 benedictione sp̄uali in celestibz et qz
 agnō. s. filius dei q̄ dignus ē accipere
 benedictionem a p̄re. 4. benedictibz
 ei etiam dat benedictionem p̄apue.
 sis et innocenter uiuentibz. de pmo
 Veris 2 regulariter regentibz. innocē
 Justis 2 sp̄ualibz expectantibz. maribz
 bonis et amicabilibz expectantibz. 2 c. seq̄
 puris et cordialibz orantibz. h. acci
 largis et misericordibz dñibz. p̄et be
 nedictio
 ne ad dñm et c. **De. 2.** in ps. dñe in uir
 tute tua letabit̄ rex. se. p̄uenisti ei
 in benedictionibz **De. 3.** p̄. p̄. ex
 p̄tatio iustore leticia. se. bñdictio dñi
 si caput iusti **De. 4.** e. 23. q̄ bene az
 giunt laudibunt et uemet si eos
 benedictio **De. 4.** sapie. 16. oz p̄uere
 nre solem ad benedictionem orando. s.
De. 4. e. 7. cor. 9. q̄ seminat in
 benedictionibz de benedictionibz et me
 rit **De. 4.** qz benedictio dñi diuites facit
 ut dr. p̄uer. 2. non solu sp̄ualibz p̄mo sp̄u
 alibz qz benedictio dñi q̄ fluius munda
 bit ut dr. act. 29. Itē sathan mundis
 benedictionibz q̄s exigentibz meritis
 dedit dñm ip̄i iob mūdendo dice
 bit opibz manu ei benedixisti dñi
 do. s. sp̄alia et sp̄ualia. et possio ei
 acuit in tñ **De. 4.** sciendu q̄ possio a
 istud ē dñore tñonū terrestriu et
 sup̄nre possio sp̄ualium. s. ueritate
 no ē possio n̄ equiuoce qz qz uera
 possio no habetur ubi rei possesse. al̄

usus dñi non p̄statu sic ca. 6. dr. e
 homo au deus dedit diuitias et non
 dedit ei p̄tatem ut comedat ex eo **De. 2.**
 qz sepius et usus et dñm sine iuris
 p̄tatione a possessore tolluntur ut ex
 habent in iob. **De. 3.** qz sepius et usus
 et dñm **De. 3.** qz possio rei in tñ
 facta non hētur ad salute p̄mo sp̄ualibz
 et sp̄ualibz. p̄ diuitias multi perierūt
 p̄mo. et hñs id dr. ca. 4. noli attendere
 ad possessiones m̄as. s. possio sp̄ualium
 ē uera possio qz usus numq̄ a possessore
 sepius nūq̄ ea fides effodiunt aut su
 runt. facta uo no hñs s. in tñ possio
 rū possidet. vñ ec. 1. l. bona possideo
 possessione. et nōter d̄ sathan acuit
 in tñ qz ad ē acstere in tñ ad de tñ
 ip̄e nolebat gaderie p̄maacionem q̄ de
 tñ acstet in celum de illa possioe tres
 tr̄ loquetur q̄ q̄ a fortuna dat̄ al̄
 nulla vim possioe apponente q̄ no ē
 sic de possioe honore ututis et possio
 t̄stuum bene acstet in tñ qz ultra
 non ascendit. vñ bñs ḡ. l. 3. more
 c. 1. antiquus hostis aduersari nūq̄ ac
 cusat mala non inuenit ip̄a ad ma
 lum inflectere bona q̄it ai de om̄ibz
 actibus uinatur ad accusandum uerbu
 mā p̄statatur. ai nec in uerbis acu
 sacionem reperit n̄tencionem cordis
 frustra intendit. et se. c. 6. qz ei facta
 arboris ē mestu uirides asp̄iat q̄ uer
 mem p̄no ad radicem q̄it ai d̄. p̄
 qd frustra et c. ac si apte dicat q̄ tot
 bona in tñ reapit qd m̄u ē si se p̄
 eis innocente gerit. Innocens no est si
 bonus inter aduersa p̄sistat. qm̄ ac
 magno dr. q̄ merces sui v̄m̄auit
 op̄is reu m̄t̄. qm̄tat. et se. v̄nes
 iḡ bñ iob nesciens si tñ v̄nūq̄q̄ ueris
 in aduersis p̄t̄. sciens temp̄d̄ huc
 expectat ut q̄ p̄ diem p̄speritatis mof
 fensu gressu m̄ssaret salte in nocte ad
 uersitatis m̄pinget ante lauditoris
 sui oculos offensione in parte p̄stra
 tus iacet. vñ subungat q̄ se. s. q̄ten
 de paululu et c. Ista ps sunt s̄. 19 di
 uisa ubi tangit tercia modus loq̄ndi
 dialoli ad dñm. s. q̄ dia. m̄q̄ p̄. s̄. 19
 Innocenciam m̄p̄dit temptando et mo
 lestando **De. 4.** q̄ notandum ē q̄ q̄
 homo uirtuosus sit q̄ tetragona siue

m ps. diripuit ali
 em latres eis.

uitupio. e. ethi. tr. e. m. p. sine uir-
tute bene ferre malas fortunas ut dr
ibidem q. ex magna aduersitate aliquo
cordi et constanciaum hominum mouentur
¶ Magna tristitia et fortes q. ex
faciunt timidi ut h. ex. 3. ethi. q.
sic delectatio ingens expellit tristitia
no solu eutez si p. v. ethi. ita tris-
tita uehemens expellit delectationez
oi. et facit mutare p. o. 24. uisa
figuli p. fornay et hoies iustos tep-
tatio tribulatiois si fiat iusti uel p.
rite et tales q. ex nulla uirtute rudi-
ce faciunt q. faciunt statim p. m.
q. folium q. am a uento tollitur et
ideo sathan uolebat ondere q. l. iob. et
iustis sic apparetur ex eis opibz inchi-
lominis istud non p. debet ex iudice
uirtutis si ex p. p. si facit hoc sic
et amia ipis e. iponetur ut p. dicit
v. l. g. p. 2. more. ca. 6. hoc per-
tractans d. q. l. iob. m. p. p. u.
guerat sanitate magna p. eis d. p. p.
ris sathan illu. lona egisse simulatur
uirtute asseraone menaens q. non
ad usum d. sulum possident si ma-
gis ad usum sule d. m. colent sunt
eni non nulli q. ut fruuntur deo dis-
possatorie utuntur hoc seculo et fut
non nulli q. ut fruunt deo h. seculo
tristione uolunt uti deo. cu. g. sathan
lona d. m. muneris narrat puta qd
sulu fortis op. ut auqui-
tam reprehendere non dz mente eius
q. ex cogitacionibz abdicat menaes
q. non amore d. m. si p. p. p. p.
tis appetitu fuerit. **¶** Uues g. b. iob
nestiens. si m. vnu. q. ab aduersitati-
bz p. u. ueris facis temptandum
hunc expectat cum d. extendi et c.
¶ Circa istam p. t. e. n. d. u. q. mul-
tip. dr. d. n. s. extendere manu postq. asc-
dit celos prudencia sua. - Iere. q. i. et
iob. g. ipe extendit celos solus ad huc
toti manum
mundu. aseruando. de p. mo m.
p. d. rem iustificando. p. b. pulmi-
supplicante audiendo. tes suos a ma-
lene agentes remunciado. ri et usq. ad.
et c. **¶** De. 2. extendisti manu tua et
saluum me fecit dextera tua. **¶** De. 3.
puer. i. locum et tenuisti extendi

manu meam et no fuit q. aspiciet
et c. de. e. soph. i. extendi manu
mea si uidiu iudas m. p. t. a. t. u. r.
fessio. **¶** De. 4. m. p. s. extendit ma-
nu sua m. retribuendo et i. sic. q. no
pauis uident aliquo diuitem q.
posuit manu sua ad bursam et ex-
tendit eam p. ea ad largiendu ita
f. m. ueritatem nos delemo q. pau-
per sumus extendere manus mas
ad eum m. m. sua deuoto implo-
rando iux. i. ca. h. extendit ma-
nus m. actu et m. sapia eis luxit
ala mea et ignominias meas illumi-
nauit. **¶** Cetera lona aggrediendo de-
lemo extendi manq. m. s. manq.
e. organu. organorum. 3. de ala et
p. manq. significatur opacionu. p. n.
apia. v. d. d. u. e. moysi in figura
ex. m. extendi manu tua et ap-
prehendi caudam colubis q. statim uer-
sa e. m. uirga ita d. p. t. e. p. t. a. o.
dia. q. p. caudam intelligit. m. uir-
ga p. n. e. et conuersionis uerit. **¶** Cetera
delemo extendere manu elemosina
largiendo sic dr. de forti m. l. i. e. p. uer-
ulio pulmas suas extendit ad pu-
perem. v. l. bene n. p. p. r. d. n. s. m.
v. l. et luc. 6. m. p. s. pulcra exte-
manum fr. tua salz
lona aggrediendo. e. m. ulteriq. ad
elemo. largiendo. utendu q. d. n. s. ex-
m. p. p. l. o. r. a. n. d. o. tendit et manu
malos punedo. sua ad malu. m. m. i. u. s. t. y.
malos corrigedo. aln. ut uidet. **¶** De
malos ad p. n. a. n. d. o. p. n. o. h. e. n. s. . p. s. . q. o.
natus e. furor d. m. s. i. p. l. i. m. s. u. i. et ex-
tendit manu sua s. e. u. m. **¶** De. 2. ha-
betis. eze. 29. p. eo q. p. l. a. n. s. i. s. t. i. ma-
nu et p. u. i. s. i. t. i. p. e. d. e. et g. a. u. s. a. e. s. . s. e. z.
ecce ego extendam manu mea s. i. t. e.
et tradi te m. d. i. r. e. c. t. i. o. n. e. **¶** De. 3. h. e. t. u. s.
iere. 19. tu relinasti me d. n. s. r. e. t. i. o. r.
s. u. i. a. b. i. s. t. i. et ego extendi manu mea
s. i. t. e. et m. t. e. r. f. i. c. a. m. t. e. et p. d. a. r. e. o.
l. i. m. d. e. l. e. m. o. r. e. t. r. a. h. e. r. e. m. a. n. u. m. m. a. n. u.
¶ In grauamine innocen- de p. o. gen.
tiamine p. a. n. o. u. o. n. . 22. ne exte-
tiamine s. i. o. r. e. s. u. e. s. a. r. e. . t. a. s. m. a. n. u. s.
tiamine a. i. a. r. e. m. a. r. e. . t. u. a. s. s. i. p. u.
e. u. . p. u. e. r. i. s. u. t. i. n. n. o. c. e. n. t. e. s. . d. e. . 2. . e. x. p.

xxij. ne extendas manu tua si pu
 erum pueri in rem proximi **De-3^o**
 pmo. **Ex. 22.** noluerit sui regis
 m. s. in sacerdote in dominum et. 20.
 no extendam manu mea in x^o dno
De. 2^o ps. 10. non extendunt iusti
 ad iniquitate manus suas. dicit q^o sa
 than ad dno extendit manu tua pu
 ululu ad huc dubitant^o p^otit. d. pu
 ululu et tange aucta q^o possidz. i.
 ab eis amoue bona t^oralia q^o de spu
 ality non p^otebit. est notandu q^o ta
 git dno multa.

comouendo. De pmo. exo. vi. adhuc
inflamando. vna plaga tanga pha
teptando. raonem. i. amouebit v
adiuuando. tuu dimittat et c^o De
inspirando. 2^o pmo. **Ex.** abijt cum
corripiendo.

eo ps exato
 sanando spuali et aili: quoru cordi
 amouendo ad ab aliq tetigerat d^o
De-3^o ita d^o. j. 19^o manus dno teti
 git me. **De-2^o ps.** q^o tangit motes. i.
 sanatos. p. aug^o. omia. p. si iohem z
 fumgabunt. miraculis corrustando
De-4^o iere. i. misit dno manu sua
 et tetigit os meum et p^obas. z c^o De
 6^o amos. 9^o. dno exatuu q^o tangit
 tram. i. t^orenos. et tatescet. **De-1^o m^o**
 3^o. multos sanabat ita ut iruerent
 in eum ut eos tangeret **De-8^o** ut
 in p^osito solu ut pz in ha accepit^o
 h^o ultraomodo cu di tange aucta q^o possidz
 i. amoue ab eo et tuc uidebis n^o m fa
 ac benedixerit t^o ista hu exp^ontur
 du. pmo aguaris spu. i. q^o no bene
 dixit t^o et e^o t^optus aliq^ontulu corrup
 tus q^o mltociens in isto li. accepit bene
 dicio p^o maledictione. i. p^oromie loq^o
 do et s^ois dicit e^o ne forte p^oauerit
 filij mei et benedixerunt dno et c^o et
 j. benedic do et morere. i. maledic ita
 coiter exp^ontur. tunc in isto spu uult
 d^o diabolus q^o si puululu tanget^o ad
 ueritate q^o murmuraret q^otra deu q^o
 deum blasphemare ut. sig^oficet q^o m
 p^ospitate sua diuicias suas amori eig
 p^oponchit. si p^ospitate sublata in fa
 ac blasphemaret. i. arrogand uel ma
 nifeste sic gal. 2^o. d^o puulus resp^oti ei
 in faac. i. manifeste **Ex** et al^o m
 telligi h^o q^o dixit n^o m faac benedixe
 rit t^o ut bno p^oh sumat^o et sic sp^o
 si tu puululu eu tangis p^ospitatem

terrena auferend^o hec m^o accidit n^o ma
 nifesta fiant q^o antea dixi t^o no uide
 uero si m faac hoi^o. i. appuena a bene
 dixit t^o alias **De** p^o p^o ubi s^o. et e^o. c^o. 9.
 exp^ones d^o sic. puululu uero manu p^o
 tit extendi q^o exteriora q^o exp^otit co
 teri n^o om^o sathan se facere multu pu
 tar cu m aia no fauacat ut ab illa pu
 ta feruens reuocet a q^o ipe longe telo
 sue si b^oie iacet p^ostactus si q^o e^o q^o dicit
 p^o p^o n^o m faac benedixerit t^o nos nep^o
 q^o amamus respiciam^o q^o uero adu^ostau
 uolum^o ab eo faacem declinam^o q^o ita
 dei faac^o n^o respectus eig q^o p^ohibet^o
 mtelligi. aut q^o extende et c^o. ac si ap^ote
 dicat ea q^o dixisti subtrah^o na si accep
 ta p^oiderit respectu tue fac^o ablati^o re
 bus t^oralibus no respic^o si om^o ea m
 q^oly delectat^o no h^oit fauore tuu eaa
 maledicendo q^otep^ont **De** q^o alia p^ouila
 dixit dno ad sathan eae vniuersa q^o
 possidet h^o et c^o. ista p^ouila eaa si i^o
 fuit diuisa in qua ut dicitur^o tangit^o
 q^ois loq^oidi p^o modus q^o h^o dno ad sa
 than et e^o q^o h^o dno sanatos t^optare p^o
 mitat no m^o ad uoluntate diaboli eos
 t^optare p^omittit **De** q^o e^o adu^otendu
 q^o sic dno placuerat q^o eig bona oibus
 eent manifesta ita placuit q^o eig re
 da intencio fieret nota ut magis con
 funderet^o diabolus id uoluit eu p^ospe
 ritate p^ouari ut eo m dei timore p^o
 seuerante ex recte intencione et non
 rone t^oralium hoc fauacit v^o ec^o de
 thobia d^o. 2^o. ca^o. Ideo hanc t^optacionez
 dno p^omisit euenire ut p^osteris daret^o
 ex^o p^o p^o eig sic et sa iob. nec e^o ac
 tendum dno ex uerbis sathan indutu
 ee ad p^omittendum iob affligi si eterna
 dysp^one hoc ordinauit ad man^o iob itu
 tem q^otra caluymas hoi^o et ideo p^omitti^o
 caluyma et factur dina p^omissio cu di
 eae vniuersa q^o h^o t^oralia. s. q^o p^o ist^o
 signu vniuersa q^o h^o t^oralia. s. c^o non
 mtelli^o bona sp^oualia q^o uero h^ontur ut
 s^ois dicit^o e^o q^o ipe non sunt in p^oate
 aut manu diaboli cum sine ip^o acq^o
 rantur et eo nuic^o et irato possident^o
 et ex ip^o affligatur dum p^o ea contra
 am homo deffendi et p^otegitur. Ideo
 temporalia mtelliguntur cu di. eae vni
 uersa q^o h^o m manu tua. i. m p^otestate
 tua manus emp^o accipitur q^ond^o pro

potestate. **De pmo. ps.** In manu eius proptatione. **Sic omne fines** sic sicut sunt in manu principis **De 2o ps.** In manus tuas dñe commendo spiritum meum sic ad protectionem in manu regis ponitur aliqua. accipit h' tñ p potestate ad dñm in manu tua sunt ad libitum uoluntatis fac de eis tñ no extendas manu tua in ipm. ex q' dicitur manum intelligi q' in istis uerbis sathan non q' uult si q' pmittit nocere p' bñs g'g'o? 2o more. ca. 9o. mouet h' q'one q' sathan ut reptet ipm iob licentia q' p seipm insurgere q'ia o' auatorem uoluit et in dicit q' ipse bñe fat q' oia agere asemetipm non suffiat q' n' p' semetipm in eo q' q' e' sps existit. vult dicere leatus greg'o? q' sic n' p se h' existere ita nec posse q' metis non desert et et posse. 3o p' h' et id sic e' de posse sic de eo. m' sic e' de eo ei q' q' dicitur sit sps et natural' corruptibil' tñ sic dependet a deo q' soluta mantenencia dei ad nichillaretur ut d' iob. 6o. soluat manu sua et sumat me. et sic d' amentato. p' meth' q' celu' p' quiescere non q'dem natural' s' suauita siue soluta manu tenentia nichil influencia dina istud e' possibile q' q' dicitur ita e' de eis posse. q' licet posse eis circa naturalia uideat' e' ual de magnus tñ refingit' a deo q' non p' exire in autum sine l'na spali. Unde g'g'o? ubi e' postq' dixit q' et a se metipm non h' q' sps existit dicit sic. hinc e' q' in euuan' expellenda ab boie lego dicitur sic. ecce nos hinc mitte nos in p'cos q' em' p se in p'cos ut no poterat q'd inuim si sine auctoris manus sancti uir' dñm' st' q'tingere no ualebat **Subiungit tñ g'gorio sciendu' q' sathane uoluntas sep' imq' e' no sep' tñ p'as q' aserpo p' testate non h' et q' ipse mag' facere appetit h' deus n' iusto fieri no permittit. Un' 1o. 2o. d' sps dñi malus irruelut in saul. eae q' id' sps 2dñi e' et malus d' dñi uidelicet p' h'az p'at'is iuste. malus ad p' desiderium uoluntatis iuste. et adidit uerbu' notabile formidari ig' no d' q' nichil nisi**

pnissus ualet **Sola g' uis illa** menda e' cu' hoste' fuisse p'nsit ei ad u'su' iusti iudicij et iniusta uoluntas seruit.

Cgressuq' e' sathan a faae d' 2o. hec e' 2o. ps p'na p'lis b' ca. sup'io diuisa in 4 p'nt' impetate flagellacionis ip'io iob p' petratio siue exuatio et p'mo iob mltip' flagellat'. 2o. ei' p'ada de claratur tñ surrexit iob. et p'ma in duas q' p'mo p'nt' sathane e' gressio. 2o. egressio exuatio ibi. cui' q' mederent et c'. d' g' egresso e' sathan. s' ad implendum q' e' p' missu' erat. b' g' g'o? 2o more. c' p' mouet q'one' quom' demon egred'it' a faae dñi ad nichil possit exire ab eo q' ubiq' e'. sic deus q' ubiq' e'. ut ipse p' p'ham d' e'clu' et tñz ego impleo. iere. 23o. Quia l'uz p' molle cor' n' usq' sic p' c'ust'ptam sullivan numq' d' est **Et in d' q' fa' q' diu sathan pressus maiestat' p' app' titum siue malicie exere no ualeat ualuit q' ante faacem dñi stetit a faae dñi exyt q' relaxatus dimittit ab interne retenaonis angustia ad sui desiderij effectum uenit **Quom' ipse stat ante faacem dñi si' q' e' dicitur **Et notandu' q' d' egresso e'. quo sa tban egredi' dicit' e' p'us. s' quot modis faaes dñi accipit' in scriptura e' s' d' q' accipit' p' eius.******